
ARM
ENERGY

energie Ze Sousedství

Číslo Smlouvy:

Smluvní Strany:
Obchodník:
Obchodní firma/Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:

číslo licence na obchod S elektřinou:
Číslo účtu pro platby v CZK:
Číslo účtu pro platby v EUR:

Zastoupený:
(dále rovněž Obchodník)
a
Zákazník:

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení:
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Zapsaný:

Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále rovněž Zákazník)

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH sLuŽBÁcH DODÁVKY ELEKTŘINY
Z HLADINY vYSoKÉHo NAPĚTÍ

(dále rovněž Smlouva)

ARMEX ENERGY, 3.5.
Folknářská 1246/21, PSČ 405 02 Děčín ll
272 66 141
CZ 272 66 141
v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem vÚStí nad
Labem, oddíl B, vložka 1602

141533219

B|C(SW|FT)IGENODEF1NGS, Volksbank Löbau - Zittau eG
Zdeňkem Mrázem, obchodním ředitelem

Sportovní Zařízení města Vlašimi, příspěvková organizace
Na Lukách 1921, 258 01 Vlašim

712 95 127

CZ71295127
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraZe,
oddíl Pr, vložka 1335

uzavírají ve vzájemné shodě své uvážené vůle v sou/adu S § 50 Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon, ve Znění pozdějších
předpisů (dále rovněž Energetický Zákon) tuto Smlouvu o Sdružených Službách dodávky elektřiny (dále rovněž Smlouva):

1.1

1.2

1.3

PŘEDMĚT SMLOUVY

Obchodník jakožto obchodník S elektřinou se touto Smlouvou Zavazuje dodávat Zákazníkovi do odběrných míst
Specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále rovněž Odběrná místa) po sjednanou dobu elektřinu a Zajistit na vlastní
jméno a na vlastní účet Službu distribuční Soustavy jakožto související službu v elektroenergetice ve Smyslu Energetického
Zákona (dále společně rovněž Dodávky elektřiny), a to Za podmínek sjednaných V této Smlouvě.

Zákazník se Zavazuje od Obchodnı'ka Za podmínek sjednaných vtéto Smlouvě odebírat Dodávky elektřiny a Zaplatit
Obchodnı'kovi cenu Za dodanou elektřinu a cenu souvisejících služeb v elektroenergetice (dále společně rovněž Cena za
Dodávky elektřiny), Sjednane' a Specifikované včl. 3 této Smlouvy. Zákazník se dle této Smlouvy ZavaZuje odebírat
elektřinu v Odběrných místech pouze od Obchodníka, a to po celou Dobu smlouvy sjednanou včl. 4.1 této Smlouvy a
v rozsahu uvedeném vPříIoZe č.1 této Smlouvy, a neumožnit do Odběrných míst dle této Smlouvy dodávky elektřiny ze
Strany jiného dodavatele než Obchodnı'ka, a to po celou Dobu smlouvy Sjednanou v čl. 4.1 této Smlouvy.

Zahájením Dodávek elektřiny do jednotlivých Odběrných míst dle této Smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti Za
odchylku Ze Zákazníka na Obchodnı'ka ve smyslu Energetického Zákona v daném Odběrném místě, a to pro celou dobu
oprávněného odběru elektřiny Zákazníkem vdaném Odběrne'm místě od Obchodnı'ka dle této Smlouvy. Přenesení
odpovědnosti Za odchylku Ze Zákazníka na Obchodnı'ka Zaniká ve vztahu kjednotlivým Odběrným místům Zejména



energie Ze Sousedství

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

ENERGY sMLoUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKYIELEKTŘIˇNY
Z HLADINY vYSoKEHO NAPETI

(dále rovněž Smlouva)

v případě ukončení Dodávek elektřiny dle Smlouvy nebo v případě změny dodavatele elektřiny, a to ke dni Zahájení
dodávky elektřiny jiným dodavatelem elektřiny.

DODÁVKY ELEKTŘINY

Zákazník Se nejpozději ke dni Zahájení Dodávek elektřiny specifikovaném v Příloze č. 1 Zavazuje Zajistit připojení všech
Odběrných míst k příslušné distribuční soustavě (dále rovněž jako DS) vSOuIadu správními předpisy a požadavky
příslušného provozovatele DS (dále rovněž jako PDS) na Základě Smlouvy o připojení uzavřené mezi PDS a Zákazníkem
(dále jen Smlouva o připojení); smluvní strany výslovně prohlašují, že v případě nesplnění tohoto Závazku Zákazníka se
Smlouva 2 tohoto důvodu neruší, ale Obchodník není v takovém případě povinen zajišťovat Dodávky elektřiny, a to až do
odstranění překážek na straně Zákazníka

Obchodník Zahájí Dodávky elektřiny v den sjednaný v Příloze č. 1 a bude je Zajišťovat až do uplynutí Doby Smlouvy podle
ČI. 4.1 této Smlouvy (dále rovněž Sjednaná doba dodávek), nedojde-li k ukončení Dodávek elektřiny v souladu s touto
Smlouvou dříve.

Předpokládaný celkový objem Dodávek elektřiny do jednotlivých Odběrných míst ve Sjednané době dodávek dle této
Smlouvy (dále rovněž Celkový předpokládaný objem), včetně jeho rozložení do jednotlivých kalendářních měsíců (dále
rovněž Předpokládané objemy), je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Zákazník odpovídá Za dodržení technických parametrů týkajících se připojení a distribuce elektřiny do Odběrných mist,
které jsou sjednány mezi Zákazníkem a PDS ve Smlouvě O připojení (dále rovněž Technické parametry). Vybrané
Technické parametry Odběrných míst nahlášeně Zákaznı'kem Obchodníkovi při uzavření Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č.
1 této Smlouvy. Požadavek na změnu Technických parametrů je Zákazník oprávněn učinit vůči PDS prostřednictvím
Obchodnı'ka, přičemž takovouto žádost je povinen doručit Obchodnikovi nejpozději do 20. (dvacátého) dne kalendářního
měsíce předcházejícího datu požadované Změny. Smluvní Strany konstatují, že Obchodník nezaručuje kladné vyřízení
takové žádosti a Zajištění Změny Technických parametrů a že v této Souvislosti nevznikají Zákaznı'kovi vůči Obchodnı'kovi
jakékoliv nároky, pokud požadavek na Změnu Technických parametrů nebude Ze Strany PDS akceptován.

Příloha č. 1 jakožto nedíiná Součást této Smlouvy obsahuje mimo jiné výčet Odběrných míst S jejich rezervovaným
příkonem, hladinou napětí a typem měření, Sjednaný den zahájení Dodávek elektřiny, Celkový předpokládaný Objem a
Předpokládané objemy.

CENA

Cena Za Dodávky elektřiny Zahrnuje:

a) cenu za dodanou elektřinu (sjednanou cenu silově elektřiny), jejíž výše se pro Dobu Smlouvy dle čI. 4.1 této Smlouvy
sjednává takto:

JEDNOTARIF jednosložková cena s platností O - 24 hodin denně.
Cena za dodanou elektřinu
JEDNOTARIF (Kč/MWh)

b) cenu Souvisejících Služeb v elektroenergetice, jejíž výše je regulována a Stanovena dle platných a účinných právních
předpisů a cenových rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále rovněž ERÚ).

Obchodníkje oprávněn k ceně za dodanou elektřinu připočíst v souladu s právními předpisy daň Z elektřiny.

Obchodník je oprávněn k Ceneˇ za Dodávky elektřiny připočíst DPH v souladu s platnými a účinnými právními předpisy a
další právními předpisy Stanoveně daně, poplatky a platby.



energie Ze Sousedství

3.4

3.5

3.6

4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

ENERGY SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKYIELEKTŘIW
Z HLADıNY vYSOKEHo NAPETI

(dále rovněž Smlouva)

Zákazník je povinen hradit Obchodníku Zálohy na úhradu plateb Ceny Za Dodávky elektřiny. Rozpis Zálohových plateb
platný ke dni uzavření Smlouvy, je obsažen v Příloze č. 1.

Strany Sjednávají délku období pro vyúčtování zálohových plateb (dále rovněžjako Zúčtovací Období) na 1 měsíc.

Splatnost faktur, kterými se provádí Zúčtování záloh (dále rovněž Zůčtovací faktury), Se Odlišně od Podmínek (čl. 5.1 této
Smlouvy) sjednává na 14 dnů ode dne vystaveni Zúčtovací faktury.

DOBA TRvÄNí SM LqíHO ZÁvAzKu

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019 (dále rovněž jako Doba Smlouvy).

osTATNí uiEDNÁNí

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou dále „Obchodní podmínky Společnosti ARMEX ENERGY, 0.5. pro dodávky elektřiny
zákazníkovi Ze Sı'tí vysokého napětí (VN) a velmi vysokého napětí (VVN)'I vydané Obchodníkem vsouladu S § 1751
Občanského Zákoníku (dále rovněž Podmínky). Podmínky tvoří Přílohu č. Z této Smlouvy. Vpřipadě rozporu mezi
ujednáními Obsaženými ve Smlouvě a ujednáními obsaženými v Podmínkách mají přednost ujednání obsažená ve
Smlouvě. Obchodníkje v přiměřeněm rozsahu oprávněn jednostranně měnit Podmínky.

O navrhované Změně Podmínek, O Zvýšení ceny za dodávku elektřiny, o navrhované změně jiných smluvních podmínek,
jakož i o poučení o právu Zákazníka na odstoupení od Smlouvy v případě nesouhlasu s navrhovanou Změnou smluvních
podmínek, je Obchodník povinen Zákazníka vyrozumět písemně nejpozději třicátý den přede dnem jejich účinnosti. Zvýší-
li Obchodník cenu Za dodávku elektřiny nebo Změní-li jiné Smluvní podmínky, Zejména Podmínky, je Zákazník oprávněn
bez uvedení důvodu odstoupit od této Smlouvy do 3 (tří) měsíců Od data Zvýšení ceny nebo Změny jiných smluvních
podmínek. To neplatí, pokud Obchodník oznámí Zákazn/'kovi zvýšení ceny nebo Změnu jiných smluvních podmínek
nejpozději 30. (třicátý) den přede dnem jejich účinnosti a současně Zákazníka poučí O jeho právu na odstoupení Od
Smlouvy. V takovém případě je Zákazník oprávněn bez uvedení důvodu Odstoupit Od této Smlouvy nejpozději 10. (desátý)
den přede dnem zvýšení ceny nebo Změny jiných smluvních podmínek. Právo na Odstoupení Od Smlouvy podle tohoto
článku této Smlouvy Zákaznı'kovi nevzniká v případě Zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatků, a dále v případě
změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu Z důvodu zajištění Souladu S Obecně Závazným právním
předpisem.

Podmínky obsahují mimo jiné ujednání O smluvních pokutách Za porušení smluvních povinností Zákazníka, Oprávnění
Zákazníka odstoupit Od Smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany Obchodníka, podrobnosti ke způsobu
platby a opatření přijímaná při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze.

Zákazník podpisem této Smlouvy stvrzuje, že se seznámil s obsahem Podmínek a výslovně prohlašuje a podpisem této
Smlouvy stvrzuje, že mu je tak znám i Obsah ujednání Podmínek uvedených ve větě první čl. 5.3 této Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy dle čI. 5.2 této Smlouvy je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo
doručeno, neurčí-Ii Zákazník pozdější den účinnosti Odstoupení. Odstoupení, které bl uskutečněno dO 3 měsíců Od
účinnosti zvýšení ceny nebo Změny jiných smluvních podmínek a měně než 10 dnů před koncem daného měsíce, je
účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo Odstoupení doručeno
Obchodnı'kovi.



energie Ze Sousedství

5.6

5.7

5.8

5.9

ENERGY SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DoDÁvKYIELEKTŘırxıY
z HLADINY WSOKEHO NAPETı

(dále rovněž Smlouva)

Orgánem Státního dohledu a dozoru nad trhy v energetických odvětvích je ERÚ, který rozhoduje Spory mezi Stranami
v případech Stanovených Energetickým Zákonem nebo jinými právními předpisy.

Spory mezi Zákaznı'kem a Obchodníkem, jež nespadají do pravomoci ERÚ, budou S konečnou platností rozhodovány u
Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi
rozhodci.

Veškeré informace a oznámení o Záležitostech vztahujících Se k Dodávkám elektřiny a/nebo této Smlouvě, včetně
vyrozumění dle ČI. 5.2 této Smlouvy, musí být písemné a adresované na kontaktní údaje dle Přílohy č. 3 této Smlouvy.
Smluvní Strany výslovně dohodly, že písemná forma je Zachována též vpřípadě Zaslání smluvní stranou do datové
Schránky druhé Smluvní Strany, pokud ji má Smluvní Strana Zřízenu, emailem na emailové adresy a/nebo faxem na faxové
Spojení druhé Smluvní Strany, uvedené vPříIoZe č. 3 této Smlouvy, a to Z datové Schránky dané smluvní Strany nebo Z
emailových adres nebo faxových Spojení Sjednaných pro dané právní jednání dle Přílohy č. 3 této Smlouvy, v případě
emailové komunikace bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu.

Smluvní Strany prohlašují, že disponují veškerými veřejnoprávními a Soukromoprávními Oprávněními, povoleními a
SouhlaSy, které jsou nezbytné k plnění Závazků podle této Smlouvy.

5.10 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními Stranami.

5.11 Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí Smlouvy nebo ujednání mezi Smluvními Stranami, včetně jejich dodatků,
jejichž předmětem je dodávka elektřiny do příslušných Odběrných míst, a to Súčinností ode dne Zahájení Dodávek
elektřiny dle této Smlouvy.

5.12 Smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdržíjeden výtisk.

5.13 Nedílnou Součástítěto Smlouvyjsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Výčet Odběrných míst a jejich Specifikace a Rozpis Záloh
b) Příloha č. 2 - Obchodní podmínky
c) Příloha č. 3 - Kontaktní údaje

\.

ARMEX ENERGY, a.s. Sportovní zařízení města Vlašimi, příspěvková organizace
Petr Pavlovíč, na základě plné moci Luděk Janko, ředitel




